
Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie
aflate in patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-01-2022●

Data aparitiei: 28-01-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de monitorizare a debitului (CPV: 71631440)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1071828]

Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie aflate in
patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1035304 / 30-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@abadl-rowater.ro
Telefon: +40 0241673024/+40 0241673026
Fax: +40 0341458671
Persoana contact: MIRELLA OANCEA
Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
In atentia: MIRELLA OANCEA
URL: www.rowater.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie aflate in
patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral



Cod CPV:
71631440-6 - Servicii de monitorizare a debitului (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Administratia Nationala Apele Romane prin ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA DOBROGEA LITORAL,
administreaza apele din domeniul public al statului si infrastructura Sistemului National de
Gospodarire a Apelor formata din lacuri de acumulare, diguri de aparare impotriva inundatiilor,
canale, derivatii interbazinale, prize de apa si alte lucrari specifice, precum si infrastructura sistemelor
nationale de veghe hidrologica, hidrogeologica si de monitorizare a calitatii resurselor de apa aflate in
patrimonial sau, in scopul cunoasterii si a gestionarii unitare pe ansamblul tarii, a resurselor de apa de
suprafata si subterane.
Obiectul prezentului acord cadru il constituie achizitia Masuratorilor si observatiilor hidrometrice si
hidrogeologice ce devin parte integranta a Fondului national de date de gospodarire a apelor in
conformitate cu Legea Apelor 107/1996, cu modificarile si completarile ulterioare, Art.35, pct.2
,,Informaţiile hidrometeorologice, hidrogeologice şi cele de gospodărire a apelor se obţin prin unităţi
ale Administraţiei Naţionale "Apele Romane", de la alte unităţi specializate autorizate şi direct de la
utilizatorii de apa. Toate acestea constituie Fondul naţional de date de gospodărire a apelor’’. Vor fi
executate observatii si masuratori pentru un numar de 37 de loturi.
Numarul zilelor pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 24.
Termenul de raspuns la solicitarile de clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor este de
11 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1 / 14-01-2022

Denumire Contract:
Servicii de ,,Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie
aflate in patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral” LOT 10 Statia Hidrometrica
Constanta Cazino, jud. Constanta – Marea Neagra

Valoare Contract: 110400 RON

Castigator:
RADOI MARIUS-ROBERT PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
CIF: 34027981



Adresa: Strada Dezrobirii, Nr. 159, Constanta, Constanta,
Email: mradoi27@yahoo.com
Telefon: +40 734404724

Numar / Data:
2 / 14-01-2022

Denumire Contract:
”Servicii de ,,Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie
aflate in patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral” LOT 11 Statia Hidrometrica
Eforie Sud, jud. Constanta – Marea Neagra

Valoare Contract: 110400 RON

Castigator:
FRÎNCU MIHAI-BOGDAN PFA
CIF: 45053765
Adresa: Strada Topolog, Nr. 18, Constanta, Constanta,
Email: frincumbogdan@yahoo.com
Telefon: +40 720151632
URL: www.forfuture.ro

Numar / Data:
3 / 14-01-2022

Denumire Contract:
”Servicii de ,,Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie
aflate in patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral” LOT 23 Foraje hidrogeologice
de observatie Lazu NV F15; Lazu NE F16; Lazu NE F16 MA; Palas Sud F17; Palas Sud F17MA; Palas
Vest F18; Palas Vest F18MA; Mamaia Nord F1A; Mamaia Nord F1B; Foraj hidrogeologic de observaţie
Mamaia Nord F2B; Foraj hidrogeologic de observaţie Mamaia Nord F3; Foraj hidrogeologic de
observaţie Mamaia Nord F3A; Foraj hidrogeologic de observaţie Mamaia Nord F3B; Foraj hidrogeologic
de observaţie Mamaia Nord F4B; Foraj hidrogeologic de observaţie Mamaia Nord 5A; Foraj
hidrogeologic de observaţie Mamaia Nord F5B; Foraj hidrogeologic de observaţie Mamaia Nord F6A;
Foraj hidrogeologic de observaţie Mamaia Nord F6A, jud. Constanta

Valoare Contract: 110400 RON

Castigator:
S.C. TAMI S.R.L.
CIF: 9185670
Adresa: Strada Tomis, Nr. 228, Constanta, Constanta,
Email: n_tase@yahoo.com; ghemitrus@yahoo.com
Telefon: +40 722596500

Numar / Data:
4 / 14-01-2022

Denumire Contract:



”Servicii de ,,Masuratori si observatii la statiile hidrometrice si forajele hidrogeologice de observatie
aflate in patrimoniul Administratiei Bazinale de Apa Dobrogea-Litoral” LOT 24 Foraj hidrogeologic de
observatie F1 Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie F1A Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie
F1B Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie F2B Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie F3A
Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie F3B Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie F4A Aurora;
Foraj hidrogeologic de observatie F4B Aurora; Foraj hidrogeologic de observatie F5B Aurora; Foraj
hidrogeologic de observatie F1A Policlinica; Foraj hidrogeologic de observatie F1B Policlinica; Foraj
hidrogeologic de observatie F2 Policlinica; Foraj hidrogeologic de observatie F3A Policlinica; Foraj
hidrogeologic de observatie F3B Policlinica; Foraj hidrogeologic de observatie F11MA Agigea, jud.
Constanta

Valoare Contract: 110400 RON

Castigator:
BELCRISGIN S.R.L.
CIF: 22275258
Adresa: Strada Bld.TOMIS, Nr. 228, Constanta, Constanta,
Email: ghemitrus@yahoo.com
Telefon: +40 722596500

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Dorobantu; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Dorobantu, jud. Constanta;
Foraj hidrogeologic de observatie F 1 Stupina, jud. Constanta; Foraj hidrogeologic de observatie F 1
Miorita, jud. Constanta; Statie automata pluviometrica DESWAT APSS 200 Dorobantu
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Baia, jud. Tulcea; Statia Hidrometrica Baia – Rau Hamangia, jud. Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica UNIREA , jud. Calarasi – Brat Borcea; Supravegherea statiei automate
hidrologice tip Beia, instalata la S.H. Unirea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Deleni, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Pietreni – rau Valea Irisului, jud.
Constanta; Foraj hidrogeologic de observatie Cocargea F1 (Pietreni)
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Lumina, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Lumina, jud. Constanta – Rau
Valea Neagra; Statia automata hidrologica DESWAT AHSS 471 LUMINA, jud. Constanta
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica 23 August; Statia Hidrometrica 23 August – lac Tatlageac; Foraj
hidrogeologic de observatie F1 Pecineaga
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Pantelimonu de Jos, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Pantelimonu de Jos
– rau Ramnic, jud. Constanta; Statia automata hidrologica DESWAT AHSS 469 Pantelimonul de Jos-
raul Ramnic, jud. Constanta; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Pantelimonu de Jos, jud. Constanta;
Foraj
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Sacele, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Sacele – Rau Sacele, jud.
Constanta; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Piatra, jud. Constanta; Foraj hidrogeologic de
observatie F2 Piatra, jud. Constanta;
Data anulare: 13-01-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Vadu Oii , jud. Constanta –Fluviul Dunarea.; Supravegherea statiei automate
hidrologice tip Logotronic, instalata la S.H.Vadu Oii, pe podul rutier Giurgeni-Vadu Oii
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Targusor, jud. Constanta; Statia Evaporimetrica de Sol Targusor, jud.
Constanta; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Gura Dobrogei, jud. Constanta; Foraj hidrogeologic de
observatie F1 Nicolae Balcescu, jud. Constanta
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Foraj hidrogeologic de observatie F1 Tulcea (Patlageanca), jud. Tulcea; Foraj hidrogeologic de
observatie F2 Tulcea (Patlageanca), jud. Tulcea; Foraj hidrogeologic de observatie F3 Tulcea
(Patlageanca), jud. Tulcea ; Foraj hidrogeologic de observatie F4 Tulcea (Patlageanca), jud. Tulcea ;
Foraj hidr
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Cerchezu ; Foraj hidrogeologic de observatie Cerchezu F1, jud. Constanta ;
Foraj hidrogeologic de observatie F1 (INHGA), localitatea Cascioarele
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Nuntasi, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Nuntasi – rau Nuntasi, jud.
Constanta; Statia Hidrometrica Nuntasi – lac Nuntasi, jud. Constanta; Statia automata hidrologica



DESWAT AHSS 465 Nuntasi, jud. Constanta; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Nuntasi; Foraj
hidrogeologic d
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Stefan cel Mare, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Stefan cel Mare– Canal
Dunare – Marea Neagra, jud. Constanta ; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Stefan cel Mare
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Sfîntu Gheorghe – Marea Neagra , jud. Tulcea; Foraj hidrogeologic de
observatie F1 SFÎNTU GHEORGHE, jud. Tulcea ; Foraj hidrogeologic de observatie F1 SFÎNTU
GHEORGHE NORD jud. Tulcea ; Foraj hidrogeologic de observatie F1 SFÎNTU GHEORGHE SUD, jud.
Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Braila, jud Braila. –Fluviul Dunarea; Supravegherea statiei automate
hidrologice tip DLN 70 instalata la S.H.Braila; Supravegherea si intretinerea statiei automate DESWAT
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Brebeni, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Brebeni– Rau Valea Mare, jud.
Constanta; Statia Hidrometrica Urluia – Rau Valea Urluia, jud. Constanta; Foraj F1 Viile, jud. Constanta;
Foraj Ion Corvin F (INHGA), jud. Constanta
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Foraj hidrogeologic de observatie F1 Traian, jud. Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Isaccea, jud. Tulcea – fluviul Dunarea; Foraj hidrogeologic de observatie F1
Isaccea, jud. Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Bugeac; Statia Hidrometrica Bugeac – lac Bugeac; Foraj hidrogeologic de
observatie F1 Lipnita, jud. Constanta.
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Midia, jud. Constanta – Marea Neagra



Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Mangalia, jud. Constanta – Marea Neagra
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Baltagesti, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Baltagesti – Raul Valea Motoi
- satelit unde se fac masuratori de debite o data pe luna; Statia Hidrometrica Baltagesti – Raul Valea
Dunarea, jud. Constanta; Statia automata hidrologica DESWAT AHSS 459 Baltagesti, jud. Constanta
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Foraj hidrogeologic de observatie F1 Mineri, jud. Tulcea ; Foraj hidrogeologic de observatie F1A
Tulcea (sat Mineri) ; Foraj hidrogeologic de observatie F1 Cataloi ; Foraj hidrogeologic de observatie
F1A Cataloi, jud. Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Fetesti, jud. Ialomita – fl. Dunarea, bratul Borcea;Supravegherea statiei
automate hidrologice tip DLN 70, instalata la S.H. Fetesti; Supravegherea si intretinerea statiei
automate DESWAT tip radar
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Nedeicu, jud. Braila –fluviu Dunarea, brat Valciu
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Gropeni, jud.Braila –Fluviul Dunarea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Pluviometrica Albesti, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Albesti – Rau Albesti, jud.
Constanta
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Sulina Plaja – Marea Neagra, jud. Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:



Titlu: Statia Hidrometrica Peceneaga, jud. Tulcea – fl. Dunarea, brat Macin; Foraj hidrogeologic de
observatie F1 Peceneaga, jud. Tulcea Supravegherea si intretinerea statiei automate DESWAT
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Sulina Semnal Ceata – brat Sulina, jud. Tulcea; Statia Hidrometrica Sulina
Semnal Ceata – Marea Neagra, jud. Tulcea
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Evaporimetrica de Sol Mamaia Sat, jud. Constanta; Statia Hidrometrica Mamaia Sat – lac
Siutghiol, jud. Constanta; Statia pluviometrica Mamaia Sat, jud. Constanta
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Statia Hidrometrica Magureni, jud. Braila – fl. Dunarea, bratul Macin
Data anulare: 02-11-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


